129Catalogue général
Caissons
de traitement d’air CAIB/T PRO-REG
CARACTERISTIQUES GENERALES
APPLICATIONS
•	Débits de 200 à 3 500 m³/h
•	Caissons avec batterie électrique, batterie eau froide,
batterie eau chaude, batteries eau réversibles intégrées

	 30 : 3000 m³/h
	 40 : 4000 m³/h
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
3 - Filtre :
	 M5 : Avec filtre M5 d’épaisseur 96 mm
	 M5-F7 : Avec 2 filtres d’épaisseur 48 + 48 mm
4 - Gamme selon options de chauffage :
	 E6 ... 30 : Batterie électrique de 6 à 30 KW
	 H3 : Batterie eau chaude
	 C4 : Batterie eau froide
	 R3 : Batterie eau réversible
	 H3C4 : Batterie eau chaude - batterie eau froide
5 - PRO-REG : Contrôle intégral, Plug & Play
6 - Servitude :
	 L : Gauche suivant le sens de l’air
	 D : Droite suivant le sens de l’air
C A I B 20 M5 H3 PRO-REG R
1 2 3 4 5 6
131Catalogue général
Caissons
de traitement d’air CAIB/T PRO-REG
CAIB/T PRO-REG RÉGULATION CORRIGO
ELEMENTS PRINCIPAUX E6 ... E30 H3 C4 R3 H3C4
Interrupteur général de proximité sur coffret de régulation en façade
Régulateur et bornier de raccordement intégrés à l’unité et accessibles dans le coffret en façade
Sonde de température d’aspiration air neuf TGK3 PT1000
Sonde de température de soufflage TGK3 PT1000
PT1000 Sonde de température de reprise TGK3 PT1000 ou d’ambiance TGR5 PT1000
Sonde «CHANGE OVER» THCO à installer sur l’arrivée d’eau de la batterie
Sonde de température antigel TGA1
Vanne(s) 3 V motorisée(s) - proportionnelle(s) 0-10V fournie(s) non montée(s)
FONCTIONNALITES E6 ... E30 H3 C4 R3 H3C4
Régulation et affichage des débits
Débit constant ou fixe (mode CAV), jusqu’à 2 consignes débits différents
Débit variable selon un signal 0-10V externe, de la télécommande ou d’une commande déportée (mode VAV)
Gestion des débits en fonction de plages horaires (Horloge)
Fonction BOOST par contact externe
Fonction ARRET par contact externe
Régulation des batteries électriques internes
Régulation proportionnelle de la puissance de la batterie électrique
Régulation des batteries à eau internes
Vanne(s) 3 V motorisée(s) - proportionnelle(s) 0-10V fournie(s) non montée(s)
Régulation de la puissance par action sur vanne 3 voies
Sonde de température de reprise TGGA1 PT1000
Sonde de température antigel PT1000
Contrôles et Sécurité
Signal d’encrassement du filtre
Signal de défaut sur sondes de températures
Signal de défaut ventilation
Signal de non respect de la consigne (Débit,Pression, T°)
Alarme incendie à partir d’un contact lié au système de détection incendie externe
Alarme de défaut de communication entre le contrôleur et la télécommande
Contrôle risque de gel sur la batterie eau (ouverture de la vanne, arrêt si la température d’eau descend en
dessous de 7°C en mode chaud)
Historique des alarmes
COMMUNICATION E6 ... E30 H3 C4 R3 H3C4
Commande déporté avec écran graphique tactile (ETD)
MODBUS RTU en standard (RS485)
BACNET IP sur port TCP/IP
Application webserver sur port TCP/IP
Inclus Option
132 Catalogue général
Caissons
de traitement d’airCAIB/T PRO-REG
RÉGULATION ÉLECTRONIQUE
CAIB PRO-REG avec batterie électrique
S1	 Sonde de T° soufflage
S4	 Sonde de T° air neuf
R	 régulateur Corrigo
Pr1/2	 Thermostat de sécurité (manu/auto)
M1	 Moto-ventilateur
M5	 Registre air neuf (accessoire)
FL1	 Filtre air neuf